[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл. ,г. Боровск , ул.Советская, 4, тел., факс 8(48438) 4- 36-48
                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 января 2017 г.
                                 г. Боровск                                            №32/130
Об утверждении информационного сообщения о приеме предложений              по кандидатурам в состав молодежной избирательной комиссии             Боровского района
 На основании Положения о молодежной избирательной комиссии Боровского района, территориальная избирательная комиссия Боровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить текст информационного сообщения о приеме предложений по кандидатурам в состав молодежной избирательной комиссии Боровского района (Приложение).

2. Опубликовать текст информационного сообщения в газетах «Боровские Известия», «Балабаново», «Уголок России» и разместить на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Боровского района.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии Боровского района                                                           К.Ю. Спиченков

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Боровского района                                                          И.Н. Панфилов

        Приложение

    к постановлению

                                                                                                  ТИК Боровского района

                                                                                                от 19.01.2017 года №32/130
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
о приеме предложений по кандидатурам в состав

молодежной избирательной комиссии Боровского района
На основании Положения о молодежной избирательной комиссии Боровского района территориальная избирательная комиссия Боровского района объявляет прием предложений по кандидатурам в состав молодежной избирательной комиссии Боровского района.
Прием документов осуществляется в течение 20 дней со дня опубликования настоящего сообщения в рабочие дни с 08.00 до 17.15, обед с 13.00 до 14.00 по адресу: 249010, Калужская область, г.Боровск, ул.Советская, д.4 (кабинет №28), территориальная избирательная комиссия Боровского района.

В установленные сроки, уполномоченными органами в ТИК Боровского района представляются:

1) предложение по кандидатуре в состав молодежной избирательной комиссии по форме:

В Территориальную

избирательную комиссию

Боровского района
«___» _____________ г.

предложение

по кандидатуре в состав молодежной избирательной комиссии

Боровского района

Для назначения в состав молодежной избирательной комиссии членом данной комиссии предлагается ______________________________________

___________________________________________________________________________.

(фамилия, имя, отчество)

О кандидате в члены молодежной избирательной комиссии сообщаем следующие сведения: ______________________________________________;

(дата и место рождения)

___________________________________________________________________________;

(сведения о гражданстве)

___________________________________________________________________________;

(сведения о наличии гражданства иностранного государства либо вида  на жительство или иного

___________________________________________________________________________;

 документа, подтверждающего право на постоянное проживание гражданина на территории иностранного государства)

___________________________________________________________________________;

(сведения об образовании, с указанием наименования оконченного учебного заведения)

___________________________________________________________________________;

(основное место работы или службы, занимаемая должность либо род занятий)

___________________________________________________________________________;

(вид, серия и номер документа, удостоверяющего личность,

___________________________________________________________________________;

наименование и код органа, выдавшего данный документ, и дата его выдачи)

___________________________________________________________________________;

(сведения об участии в организации и проведении избирательных кампаний, кампаний референдума

___________________________________________________________________________;

с указанием вида выборов, референдума и своего статуса)

___________________________________________________________________________;

(принадлежность к политической партии, иному общественному объединению,

статус в этой политической партии, этом общественном объединении)

___________________________________________________________________________.

(адрес места жительства и номера контактных телефонов)

Приложение:

1. Решение (выписка из протокола) о предложении данной кандидатуры на __ л.;

2. Согласие на назначение в состав молодежной избирательной комиссии  на __ л.;

3. Иные документы на __ л.

	(должность уполномоченного лица)

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

М.П.
Контактные данные уполномоченного лица:

_______________________________________________________________________

(адрес места нахождения, телефон, факс)
2) документы (копии документов), подтверждающие указанные в предложении сведения;
3) согласие гражданина на назначение в состав молодежной избирательной комиссии по форме:
В Территориальную

избирательную комиссию

 Боровского района
согласие

на назначение в состав молодежной

избирательной комиссии Боровского района

Я, ________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

даю согласие на назначение меня в состав молодежной избирательной комиссии Боровского района по предложению

________________________________________________________________

(наименование органа, вносящего предложение)

________________________________________________________________.

	(дата)

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)